
Populisms ir vēlētājiem tīkami, taču
nepiepildāmi solījumi no politiķiem, kuru
mērķis ir iegūt plašu tautas masu atbalstu
un popularitāti.

POPULISMS

Lasi tālāk un uzzini, kā atpazīt un
izvairīties no populisma.



#1
Populisti izmanto skaļus, emocionālus
saukļus un piedāvā šķietami vienkāršus un
ātrus risinājumus jautājumiem, kas lielākajai
daļai sabiedrības var šķist sāpīgi, bet kuru
reāla risināšana prasa ilgu un sarežģītu
procesu.



#2
Atceries, ja politiķis piesola, piemēram, ka
nākamā gada laikā Latvijā visiem
jauniešiem būs darbs ar algu 1000 eiro
mēnesī, vai to tiešām ir reāli panākt?
Populisti sniedz viltus risinājumus reālām
problēmām.



#3
Atceries, ka lai izmainītu likumu ir
nepieciešams ilgs laiks un garas diskusijas,
viss nav tik vienkārši, kā to mēdz pasniegt
populisti. Esi kritisks!



#4
Populisti bieži vien arī izmanto naidīgu runu
un skaļus aizvainojumus citu politiķu vai
notikumu virzienā, lai piesaistītu sev
uzmanību. 



#5
Nereti populisti izplata viltus ziņas vai
nepatiesi sagrozītu informāciju, ko it kā
apstiprina ar īstiem faktiem.



Noskaties sarunu festivāla LAMPA diskusijas
"Cik populārs ir populisms?" atkārtojumu!
Uzzini vairāk par un ap populismu un kā
neiekrist tā slazdā!

UZZINI VAIRĀK!

Video meklē: ej.uz/AIFPopulisms


